
 
 

UCHWAŁA NR LIV/364/2023 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu radnym kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
i 572) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. 
Nr 66, poz. 800; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 280) oraz § 2 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków  ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania dla celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271; zm.: Dz.U. z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, 
z 2007 r. Nr 201, poz. 1462, z 2011 r. Nr 61, poz. 308 oraz z 2023 r. poz. 5) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podróżą służbową radnego jest wykonanie przez niego zadania poza siedzibą Rady Gminy Stolno, 
a mającego bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu radnego. 

§ 2. 1. Sposób ustalania należności przysługujących radnym Rady Gminy Stolno z tytułu podróży 
służbowych określa rozporządzenie Ministra Spraw Wewętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. Określa się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu w przypadku używania przez radnego Rady 
Gminy Stolno pojazdu nie będącego własnością Gminy Stolno w maksymalnej wysokości określonej 
w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw transportu wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2022 poz. 220 ze zm.). 

§ 3. Przewodniczący Rady Gminy Stolno zatwierdza polecenie wyjazdu służbowego radnych pod 
względem merytorycznym oraz dokonuje oceny celowości poniesionych kosztów podróży służbowych. 

§ 4. Upoważnia się Wiceprzewodniczących Rady Gminy Stolno Panią Agnieszkę Dobrotwór lub Pana 
Mariana Gałązkiewicza do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy 
Stolno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stolno. 

§ 6. Uchyla się Uchwałę Nr II/24/2018 Rady Gminy Stolno z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie zasad 
zwrotu radnym kosztów podróży służbowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 4822



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4822


	Uchwała

		2023-07-21T11:00:45+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




